
h

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
БУЙНАКСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО 
«СЕЛЬСОВЕТ «ВЕРХНЕКАЗАНИЩЕНСКИЙ»

368206, Республика Дагестан, Буйнакский

« 10 » 03 2025г. № 06

Решение

«О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального 
образования «сельсовет Верхнеказанищенский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изм. и доп. с 01.01.2025), согласно пункту 1,2 статьи 33 
Устава муниципального образования «сельсовет Верхнеказанищенский» 
Буйнакского район, рассмотрев и обсудив заявление Главы Зубаирова 
Рашита Г асановича о досрочном сложении полномочий Главы 
муниципального образования «сельсовет Верхнеказанищенский», в связи с 
ухудшением состояния здоровья, Собрание депутатов МО «сельсовет 
Верхнеказанищенский» Буйнакского района решает:
1. Досрочно прекратить полномочия Г лавы муниципального образования 

«сельсовет Верхнеказанищенский» Буйнакского района Зубаирова Рашита 
Г асановича по собственному желанию в связи со здоровьем;

2. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Администрации 
муниципального образования «сельсовет Верхнеказанищенский» на 
заместителя Главы Администрации Исмаилова Имамутдина Исмаиловича 
с 14.03.2025 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «сельсовет Верхнеказанищенский» 
информационно телекоммуникационной сети «Интернет»

ОШ" Османов А. Г.


